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TYTAN PROFESSIONAL FIX² High Tack Klej
Montażowy

 Klej montażowy na bazie polimerowej o wysokich parametrach aplikacyjnych oraz
użytkowych. Zastosowana technologia hybrydowa gwarantuje natychmiastowy i
mocny chwyt początkowy w ciągu 1 s, również na powierzchniach pionowych bez
konieczności podpierania klejonego elementu. Tworzy trwałą spoinę odporną na
zmienne warunki temperaturowo – wilgotnościowe, promieniowanie UV oraz na
grzyby i pleśnie. 

ZALETY

szybki i bardzo mocny chwyt początkowy
elastyczna spoina, odporna na wilgoć
można stosować na zewnątrz i wewnątrz
wysoka odporność na promieniowanie UV
do klejenia powierzchni niechłonnych
można malować po utwardzeniu
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REKOMENDOWANE ZASTOSOWANIA

klej przeznaczony jest do montażu: listew przypodłogowych; elementów dekoracyjnych i
wykończeniowych, paneli ściennych, okładzin ściennych, parapetów, stopnic, progów, cokołów, płytek
lustrzanych i ceramicznych
do klejenia materiałów wykonanych z drewna, korka, kamienia, marmuru, PCV, szkła, szkła
lakierowanego, materiałów drewnopochodnych ( MDF, HDF), surowego aluminium, EPS, XPS oraz luster
do przyklejania na podłożach: betonowym, drewnianym i szklanym

NORMY/ATESTY/CERTYFIKATY

Produkt spełnia wymagania:

Francuskie rozporządzenie dotyczące LZO A+
EMICODE: EC1 PLUS

DANE TECHNICZNE

Warunki aplikacji Wartość

Temperatura aplikacji [°C] +5 - +30

Utwardzony Wartość

Odporność temperaturowa [°C] -40 - +90

Kolor Wartość

Biały +

SPOSÓB UŻYCIA

Przed przystąpieniem do aplikacji zapoznaj się z instrukcją bezpieczeństwa podaną w MSDS-ie.
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Przygotowanie podłoża

Klejone powierzchnie muszą być równe, suche, wolne od zanieczyszczeń i substancji utrudniających
klejenie.
Powierzchnie odtłuszczać najlepiej przy pomocy acetonu lub etanolu (szkło, glazura, metale) albo
detergentu (tworzywa sztuczne).

Przygotowanie produktu

Obciąć końcówkę kartusza i nakręcić aplikator. Stosować tylko dołączony do produktu aplikator z
nacięciem typu "V". Kartusz umieścić w pistolecie do kartuszy. Ze względu na wysoką lepkość produktu
zalecane jest użycie pistoletu do mas gęstych.

Aplikacja

Klej nanosić liniami lub punktowo na podłoże lub klejony element.
Aplikator prowadzić pod kątem 90° do powierzchni, tak aby wycięcie V w aplikatorze było widoczne od
góry.
Po naniesieniu połączyć klejone elementy, równomiernie dociskając.
Korekta położenia klejonych powierzchni jest możliwa przez około 15 min od chwili przyklejenia.
Klej utwardza się pod wpływem wilgoci z powietrza, dlatego należy zapewnić dostęp powietrza do
utwardzającej się spoiny, w szczególności w przypadku klejenia powierzchni niechłonnych.
W zależności od powierzchni, na jakich klejone są elementy, wymagane może być podparcie bardzo
ciężkich przedmiotów przez min. 24 godziny.
Po pełnym utwardzeniu produktu, siła klejenia wynosi do 220 kg/ 10 cm².

Prace po zakończeniu aplikacji

Czyszczenie: sucha ściereczka lub benzyna ekstrakcyjna przed związaniem, mechanicznie po związaniu.
NIE MYĆ RĄK ROZPUSZCZALNIKAMI ORGANICZNYMI.

Ograniczenia / uwagi

Rekomendowane jest przeprowadzenie wstępnych testów adhezji przed rozpoczęciem klejenia.
Nie stosować do PE, PP, teflonu i powierzchni bitumicznych.
Produkt nie jest przeznaczony do klejenia elementów pozostających w stałym kontakcie z wodą.
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INFORMACJE DODATKOWE

Wszelkie podane parametry bazują na próbach i testach laboratoryjnych zgodnych ze standardami
wewnętrznymi producenta i silnie zależą od warunków utwardzania się produktu (temperatury opakowania,
otoczenia, podłoża, jakości użytego sprzętu oraz umiejętności osoby aplikującej produkt).

TRANSPORT / PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w suchym miejscu, zabezpieczając przed mrozem i przegrzaniem,
w temperaturze od +5°C do +25°C.

DANE KATALOGOWE

Pojemność nominalna / wielkość /
rozmiar Kolor Ilość sztuk w opakowaniu

zbiorczym Indeks Kod EAN

290 ml biały 12 10051358 5902120236626

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP

Szczegółowe informacje znajdują się w MSDS u producenta. Postępowanie z odpadami: Resztki produktu i
puste opakowania muszą być utylizowane zgodnie z obowiązującymi, przepisami lokalnymi.

Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz
doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej firmie i u
naszych dostawców. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są za powszechne, jednak każdy z
użytkowników tego materiału powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, włącznie ze sprawdzeniem
produktu końcowego w odpowiednich warunkach, o przydatności dostarczanych materiałów dla osiągnięcia
celów przez niego zamierzonych. Ani Spółka, ani jej upoważnieni przedstawiciele nie mogą ponosić
odpowiedzialności za jakiekolwiek straty poniesione na skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej
materiałów.


